3. Id. Sept. 111. anno 814 Hlothario Baioarum Pippino Aquitaniam largitur 88. 901. 31. a. 817. regnum dividit Hludowico Baioaria concessa 204. 312. a. 821. regni divisionem confirmat 207. a. 829. Karolo regnum tribuit 111. 361. a. 837. et 838. alias portiones 431. 432. a. 839. inter Hlotharium et Karolum dividit 361. 434. obit 15. 70. 110. 111. etc. sepultus Mettis 70. Capella eius Thodonis villa 618. filius ex concubina Arnulphus 312. not. 53.
- Hludowicus, Germaniae rex, Hludowico I. filius 46. uxor Hemma, filia Hildegardis, Irmangart, Berchts, filii Karolomannus, Hludowicus, Karolus. cf. annales annorum 817—876. et p. 399.
- Hludowicus iunior 394. rex, superioris filius, rex Saxonum 98. uxor Liutgarda, liberi Hludowicus et Hildigart; ex concubina Hugo. De genis eius cf. p. 51. 365. sqq. 448. sqq. 588. sqq. usque ad annum 882.
- Hludowicus, filius superioris, de fenestra cecidit 592.
- Hludowicus III. Germaniae rex, Arnulf filius 77. 409. 419. 415. 609—614.
- Hludowicus II. imperator, Hlotharii filius 51. 379. sqq. 440. sqq. 568. sqq. usque ad a. 876. filia Ermengarda.
- Hludowicus, Bosonis filius, imperator 54. 405. 606—611.
- Hludowicus II., Balbus, Galliae rex 51. 103. 391. sqq. 449. sqq. 583. 589. sqq. usque ad a. 879. filii ex Ansgarda Hludowicus et Karolomannus, ex Adelhaida Karolus.
- Hludowicus III., Galliae rex 103. 393. sqq. 498. sqq. 509. sqq. 590. sqq.
- Hludowicus IV., Galliae rex, Karoli Simplicis filius 69. 105. 618—620.
- Hludowicus, abbas S. Dionysii 451. not. 55. 56. 479. v. Ludowicus.
- Hocbar fluvius, in Saxonia v. Obacar 115.
- Hocseburg, Ozioburg, castrum 350. 328. v. Hóhseeburg.
- Hodingsae, Alt-Oettingen ad Oenum 591. n. 66.
- Hohbuoki castellum 197. n. 74. 199. 355.
- Hohenkirche monasterium 488. n. 73.
- Hoholz v. Bocholz 349.
- Hobricus, Godofredi filius, Danorum rex 216. v. Horich.
- Hóhseeburg, Hóhseeburg castrum, Hochseeburg 134. 135.
- Hohsingi, pagus 368. n. 26.
- Hohstedi villa, Höchst 366. n. 16.
- Hoinborch monasterium, Odilienberg 488. n. 61.
- Hoinowa monasterium, olim in insula Rheni infra Argentoratam 488. n. 69.
- Holdistede, Holdunsteti, Oldonostath, Hollenstedt 63. 191. 307.
- Hollandia 71.
- Holmrichus, abbas Laureshamensis 52.
- Honoratus, Belvorum episcopus 521.
- Honorius imperator 282. 283.
- Horich, Horih, Oricus, Godofredi filius, rex Danorum 216. 367. 369. 370. 430. 432.
- Horrea, monasterium S. Mariae Treveris 488. 607. 611.
- Hopitium in monte Iovis 471.
- Hoth, Osta fluvius 307.
- Hostinensis episcopus 108.
- Hostingsbi pagus 307.
- Hraba fluvius 401.
- Hraban, Hrabanus, abbas Fuldensis et archiepiscopus Moguntinus 95. 120. 122. 357. 364.
- Hrenus v. Rhenus.
- Hring, Hring, Hringus, regia Avarorum 37. 45. 89. 182. 183. 351.
- Hriustri, pagus Frisiae, Rustringen 179. 214.
- S. Hrodebertus, obit 89. translatus 88. 92.
- Hroderardus, Cameracensis episcopus 325. (obit a. 887.)
- Hrodgaudus, Rotgaudus, dux Foroiulensis 16. 30. 118. 134. 155. 220. 349.
- Hrodhaida abbatissa 98.
- Hrodhardi monasterium 28.
- Hrodpertus, Langobardorum dux? 92.
- Hrodulfus, Hugonis abbas nepos, rex Burgundiae Transiuranae 525. 598.
- Hrodulfus, abbas S. Vedasti et S. Bertini 525. n. 51.
- Hrotfridus notarius, abbas S. Amandi 195.
- Hrotgarius, Belvorum episcopus 521.
- Hrotgaudus, Hrotgausus, Foroiulii dux 16. 30.
- Hrothrud, Caroli M. filia 32.
- Hrottrudis 24. 25.
- Hruodgangus, Hruotgangus, archiepiscopus Mettensis 117. 347.
- Hruodmundus comes 211.
- Hruodolfus, Herioldi filius 386. 387. v. Rodulfus.
- Hruodoltus, comes palatii 370.
- Hruodtrudis, Hruothrud, Hruothruda, Karoli M. filia 121. 197. 350. 354. obit 8. Id. Iun.
- Hruotgausus v. Hrodgaudus 118.
- Hucbertus, frater Thietbirgae reginae, abbas et dux 15. 454. 456. 466. 518. 570. filius eius Teutbaldus 577.
- Huculvi, Petershagen 166. 167.
- Huelp comes, pater Iudithae, Chuonradi et Rodulf 205. 357.
- Huetageo pagus 167.
- Hugbertus v. Hucbertus.
- Hug, abbas Angiensis 68.
- Hugo, Drogonis filius 321.
- Hugo, Karoli M. filius, abbas S. Quintini 15. 310. 311. 313. 364. 430. 432. 440.
- Hugo, comes Turonicus, Hlotharii I. socer 198. 208. 355. 360. 431.
- Hugo, filius Chuonradi Huelpi filii, et filius Hugonis comitis Turonici, aliquo tempore archiepiscopus Colonienensis 465. 471. abbas S. Martini et S. Columbae, comes Turonicus et Andegavensis dux seu marchio, 104. 403. 473. 486. 492. 500. 503. 506. 510—512. 518. 517. 518. 521—523. 525. 578. 590. 597. 598. — 470? Frater eius Chuonradus, pater Hrodulf, primi Burgundiae regis. Consobrini Guelpho et Chuonradus, comes Fariatorum, abbas S. Columbae.
- Hugo, propinquus Karoli Calvi 470.
- Hugo, filius Hludowici iunioris 393. 591.
- Hugo, Liutfridi filius in Alsatia 486.
- Hugo, Ruodberti filius 620.
- Hugo, Heriberti filius 620.
- Hugo, Francorum dux (Magnus) 105.
- Hugo (Capet), rex Galliae 105.
- Hugo, primus magister templi Hierosolymitani 107.
- Hugo, archiepiscopus Senonensis 107.
- Humbertus comes 457.
- Hunaldus, Hunoldus, Hunwaldus, dux Aquitanorum 10. 63. 102. 115. 117. 134. 135. 146—149. 325. 327. 328. 348.
- Hunedeus, Nortmannorum dux 530.
- Hunfridus, Gothiae marchio 459. 465.
- Hunfridus, episcopus Morinensis 455. 458.
- Hunfridus, comes Carinensis 210.
- Hungari v. Ungarii.
- Hungarius, Traiectensis episcopus 375.
- Huni 65. 67. 75. 76. 119. 172. 173. 176. 177. 182. 191. 247. 299. 351. 532. Hunia, l. e. Avaris 92. et saepius. Huni baptizati (a. 863.) 50. legationes eorum ad Francos 162. 163. 180—183. 192. 320. 349. 351. 352. bella cum Francis 173. 174. *bis*. 176. 177. 179. 182. 183. 186. 187. 199. 350. 352. 355. cf. Avaris et Huni.
- Hunoldus 63. v. Hunaldus.
- Hunricus, abbas Lunelacensis 170. 171.
- Hunulfbour 489. n. 22.
- Hunwaldus 63. v. Hunaldus.
- Huodilo, Baioariae dux 115. v. Odilo.
- Hutuman, monachus Fuldensis 120.
- Hweronofelda, pagus Weri 307. 308.
- Hweronodus abbas 304. v. Wirundus.
- Hwinegius, dux Spoletinus 304. v. Winegius.
- Hwinidi v. Winidi. 309.
- Hydrontus 495.